

HFS Ejendomme ApS

Kirkevej 34 , 5690 Tommerup

CVR-nr. 30 55 68 28

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Dirigent: _____



Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Selskabsoplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Noter | 13 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning af mindre udlejningsejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 47.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at søster selskab samt kapitalejeren løbende bidrager med likviditetstilskud idet der løbende er et drifts – og likviditetsmæssig underskud. Virksomheden er samtidig afhængig af at de gældende kreditfaciliteter fastholdes, at de opførte tilgodehavender indbetales. Det bedømmes at dette fremadrettet vil være tilfældet og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|---|-----------------|-----------------|
| | Bruttofortjeneste | 283.696 | 238.397 |
| | Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | 31.272 | 31.272 |
| | Ordinært resultat før finansielle poster | 252.424 | 207.125 |
| 1 | Andre finansielle indtægter | 284 | 268 |
| 2 | Andre finansielle omkostninger | 219.466 | 231.536 |
| | Ordinært resultat før skat | 33.242 | -24.143 |
| | Ekstraordinært resultat før skat | 0 | 0 |
| | Resultat før skat | 33.242 | -24.143 |
| 3 | Skat af årets resultat | -13.960 | 16.775 |
| | Årets resultat | 47.202 | -40.918 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| | Overført fra tidligere år | -314.660 | -273.741 |
| | Årets resultat | 47.202 | -40.918 |
| | Til disposition | -267.458 | -314.660 |
| | Overført til næste år | -267.458 | -314.660 |
| | Disponeret i alt | -267.458 | -314.660 |

Balance 31. december

| Note | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|------------------|------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og Bygninger | 6.528.816 | 6.560.088 |
| 4 Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.528.816</u> | <u>6.560.088</u> |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.528.816</u> | <u>6.560.088</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 13.138 | 12.878 |
| Andre tilgodehavender | 33.250 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 13.760 | 11.880 |
| Tilgodehavender i alt | <u>60.148</u> | <u>24.758</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>50.581</u> | <u>20.476</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>110.729</u> | <u>45.234</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>6.639.544</u> | <u>6.605.321</u> |

Balance 31. december

| Note | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|---------------------------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| | 125.000 | 125.000 |
| | -267.458 | -314.660 |
| 5 | <u>-142.458</u> | <u>-189.660</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | 5.360.708 | 5.378.978 |
| | 456.817 | 648.799 |
| | -208.719 | -198.271 |
| | <u>5.608.806</u> | <u>5.829.506</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| 6 | 208.719 | 198.271 |
| | 3.125 | 11.315 |
| | 844.069 | 675.339 |
| | 81.300 | 80.550 |
| | 35.983 | 0 |
| | <u>1.173.196</u> | <u>965.475</u> |
| | <u>6.782.002</u> | <u>6.794.981</u> |
| | <u>6.639.544</u> | <u>6.605.321</u> |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 8 | Eventualposter m.v. | |

Noter

| | | | |
|----------|--|----------------|----------------------------|
| 1 | Andre finansielle indtægter | 2015 | 2014 |
| | Renter fra bankindestående..... | 24 | 13 |
| | Renter af gældsbeviser..... | 260 | 255 |
| | Andre finansielle indtægter i alt | 284 | 268 |
| 2 | Andre finansielle omkostninger | 2015 | 2014 |
| | Renter af bankgæld..... | 48.051 | 63.840 |
| | Renter af prioritetsgæld | 156.036 | 156.131 |
| | Renter kreditorer | 109 | 75 |
| | Renter kontrakter | 15.270 | 11.490 |
| | Andre finansielle omkostninger i alt..... | 219.466 | 231.536 |
| 3 | Skat af årets resultat | 2015 | 2014 |
| | Udskudt skat af årets resultat | -1.880 | 16.775 |
| | Regulering af skat vedr. tidligere år | -12.080 | 0 |
| | Skat af årets resultat i alt | -13.960 | 16.775 |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | Grunde og bygninger |
| | Kostpris primo | | 6.591.360 |
| | Kostpris ultimo..... | | 6.591.360 |
| | Af- og nedskrivninger, primo | | 31.272 |
| | Årets af- og nedskrivninger | | 31.272 |
| | Af- og nedskrivninger, ultimo | | 62.544 |
| | Regnskabsmæssig værdi, ultimo..... | | 6.528.816 |

Noter

| 5 | Egenkapital | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|---|--------------------------|---------------------|-------------------|-----------------|
| | Saldo primo | 125.000 | -314.660 | -189.660 |
| | Årets resultat | 0 | 47.202 | 47.202 |
| | Saldo ultimo..... | 125.000 | -267.458 | -142.458 |

| 6 | Kortfristet del af langfristet gæld | 2015 | 2014 |
|---|---|----------------|----------------|
| | Kortfristet del af prioritetsgæld | 18.719 | 18.271 |
| | Kortfristet del af pengeinstitutter | 190.000 | 180.000 |
| | Kortfristet del af langfristet gæld i alt..... | 208.719 | 198.271 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 2.250.000 med pant i ejendomme.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 5.379.427 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015 udgør kr. 6.528.816.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, HFS Holding ApS, CVR nr. 30 55 67 39, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.